
WPr.0213.17.2024 

Uchwała nr 3930 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o wszczęcie postępowania w sprawie 

nadania tytułu honorowego doktora honoris causa  

prof. dr. hab. Piotrowi Hofmańskiemu 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 3282 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z 

dnia 25 października 2023 r. w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu honorowego 

doktora honoris causa Uniwersytetu w Białymstoku Rada Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku występuje z wnioskiem o 

wszczęcie postępowania w sprawie nadania tytułu honorowego doktora honoris 

causa prof. dr. hab. Piotrowi Hofmańskiemu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 

 


